
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          Χρυσό,           06/11/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:     17815 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr 

      ΘΕΜΑ: « Χορήγηση ανώτερου μισθολογικού κλιμακίου σε μόνιμους υπαλλήλους 

και υπαλλήλους ΙΔΑΧ για το χρονικό διάστημα από 01/01/2013 έως 31/12/2014» 

 
Αριθμ. Απόφ.   472/2014 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την περίπτωση δ παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 
τεύχος Α’). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011  «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο -βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής 

του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 

226 Α’), όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 32 του Ν. 4038/2012 «Επείγουσες 
ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 

δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 14Α΄), σύμφωνα με τις οποίες 

το δεύτερο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 29 του Ν. 4024/2011 (μη 

προσμέτρηση πλεονάζοντος χρόνου για μισθολογική εξέλιξη μετά τη 

μισθολογική κατάταξη της 1/11/2011) καταργείται από τότε που ίσχυσε. 
4. Τη με αρ. πρωτ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο του Γενικού 

Λογιστηρίου του Κράτους -Υπουργείο Οικονομικών. 

5. Την υπ’ αριθμ. 445/20251/11-11-2011 Διαπιστωτική πράξη κατάταξης 

των υπαλλήλων του Δήμου μας στους βαθμούς του ν.4024/2011  

6. Την υπ’ αριθμ. 446/20252/11-11-2011 Διαπιστωτική πράξη κατάταξης 

των υπαλλήλων του Δήμου μας στα μισθολογικά κλιμάκια  του ν.4024/2011. 
7. Τα στοιχεία των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων των παρακάτω 

μονίμων υπαλλήλων και υπαλλήλων ΙΔΑΧ, σύμφωνα με τα οποία 

συμπλήρωσαν ή συμπληρώνουν τον απαραίτητο για μισθολογική εξέλιξη χρόνο,  

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 4024/2011, κατά το 

χρονικό διάστημα από 01/01/13 έως 31/12/14. 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Χορηγούμε στους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Εμμανουήλ Παππά μόνιμους 

και ΙΔΑΧ μισθολογικά κλιμάκια , επειδή έχουν όλες τις από το νόμο προβλεπόμενες 

προϋποθέσεις, ως εξής: 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: 69ΕΛΩΡΩ-62Θ



  

 

Α/Α  

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ 

 

 

 

ΒΑΘΜΟΣ 

 

 

ΜΙΣΘΟΛΟ- 

ΓΙΚΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

 

 

 

ΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟ 

 ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ  
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

 

 

ΗΜ/ΝΙΑ  

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

1. 1 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Δ ΜΚ2 ΜΚ3 01/08/2013 

2.  ΜΙΣΙΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Β Β.Μ. Μ.Κ.1 24/09/2014 

3.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ       Ε Β.Μ. Μ.Κ.1 01/08/2013 

4.  ΓΚΙΘΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ       Ε Μ.Κ.1 Μ.Κ.2 01/12/2014 

5.  ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

(ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 

       Ε  Μ.Κ.1 Μ.Κ.2 01/03/2014 

6.  ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

       Ε Μ.Κ.2 Μ.Κ.3 03/10/2013 

7.  ΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ        Γ Μ.Κ.1 Μ.Κ.2 03/05/2013 

8.  ΜΠΟΛΑΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ        Β Μ.Κ.1 Μ.Κ.2 09/07/2014 

9.  ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ        Β Β.Μ. Μ.Κ.1 16/11/2013 

10.  ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ 

ΡΟΔΟΠΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

       Ε Μ.Κ.1 Μ.Κ.2 04/10/2014 

11.  ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

       Δ Μ.Κ.1 Μ.Κ.2 07/06/2013 

ΑΔΑ: 69ΕΛΩΡΩ-62Θ



 
 

 

 

 

 

 

 

                  ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 

 

    

12.  ΚΟΛΥΜΠΑΛΗ 
ΚΟΚΚΩΝΗ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

      Ε Β.Μ.   Μ.Κ.1 29/08/2013 

ΑΔΑ: 69ΕΛΩΡΩ-62Θ



 

Α/Α  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

 

ΜΙΣΘΟΛΟ- 

ΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

 

ΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟ 

 ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ  

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΗΜ/ΝΙΑ  

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

1. 1 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

      Ε Μ.Κ.2 Μ.Κ.3 10/05/2013 

2.  ΚΟΚΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

      Ε Μ.Κ.2  Μ.Κ.3 10/05/2013 

3.  ΜΟΥΡΓΚΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

      Ε Μ.Κ.2 Μ.Κ.3 10/05/2013 

4.  ΠΕΤΚΟΣ ΑΔΑΜ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ       Ε Μ.Κ.1 Μ.Κ.2 14/07/2014 

5.  ΚΩΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ        Δ Β.Μ. Μ.Κ.1 01/11/2013 

6.  ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

       Ε Μ.Κ.2 Μ.Κ.3 01/10/2014 

7.  ΤΖΙΝΤΖΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

       Ε Β.Μ. Μ.Κ.1 14/01/2013 

8.  ΚΟΥΜΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

       Ε Β.Μ. Μ.Κ1 23/03/2013 

9.  ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

       Ε Μ.Κ.2 Μ.Κ.3 13/02/2014 

10.  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 

ΚΕΡΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

       Ε Μ.Κ.2 Μ.Κ.3 03/05/2014 

ΑΔΑ: 69ΕΛΩΡΩ-62Θ



 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

11.  ΜΠΛΙΑΜΗ ΦΑΝΙΤΣΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ  ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

        Ε    Μ.Κ.2   Μ.Κ.3 05/10/2014 

12.  ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ  ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

       Ε    Μ.Κ.2    Μ.Κ.3 22/05/2014 

ΑΔΑ: 69ΕΛΩΡΩ-62Θ



Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί ανάλογα. 

 

 

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ

ΑΔΑ: 69ΕΛΩΡΩ-62Θ



ΑΔΑ: 69ΕΛΩΡΩ-62Θ



 

ΑΔΑ: 69ΕΛΩΡΩ-62Θ


		2014-11-06T10:58:55+0200
	Athens




